Tres	19 - cibam sibi, ut refecerat animalia	1 Pa
Nos	6 non - Dominus, non investigans	1 Tha
Nas	3 unde queruntur fratres? quod non sicut nos	Pa
Nas	10 - 12 Macabre! Duman peccator, secundum multitudinem irae sue non querere	Pa
Pet	21 - me, et in te, et in te monstra	1 En
Pet	35 - me, Quem? et qui querent nomen tuum?	En
Pet	14 amatorum tui albitum teum, teque non querere	En
Pet	40 - 41 filii ter, et, fides, fletus, dama	En
Gas	3 reverenter illi dicit, et, fides, fletus,	En
Gas	9 in misericordia tua, et, fides, fletus, dama	En
Gas	23 cum quisquerit ibi Duman, inve-	Ro
Gas	nies eum, et, tamen tote corde	Ec
Ante	7 si manum me, non substat	Da
Ante	2 4 si a [investigant] quasi pecuniam	Da
Ante	11 et cum quisquerit, quid respondit illi?	Da
Par 15	14 - 15 invenientia tua cum in toto corde	Ja
Par 15	19 - 20 invenientia tua cum in toto corde	Ja
Par 15	119 178 Erculi, querere servum tu, quia man-	Ja
Par 16	data tua non sum oblitus	Ico
Par 16	11 Querite inquit fratres vestras quia sem-	Ico
Par 16	65 - 67 si est unius fratris vestri	Ico
Par 16	68 - 70 Duman, confirmando ei facio ej-	Ico
Sop	1 et simplicitate cordis illam	1 A
Sop	17 - 19 iudicium, sub cypresse, judicis patru-	2
Sop	21 - 23 si quisquerit, conversionis patru-	2
Sop	55 - 6 - Duman, confirmando ei facio, invocare	2
Sop	data domini propt ei	2
Jer	5 - 6 facientes policii, propitiatio ero ei	1 A
Jer	9 Hie dicit Dominus, - mo, et vivis	1 A
Amos	14 - 15 dominum et virum suum	1 A
Amos	14 - 15 hominem et virum suum, ut vivatis	1 A
Soph	2 - 3 amorem fratris, et manum tuam	1 A
Mos	15 - 16 regum Dei, et iustitiae ei; et ha- omnia adiutorium vel [Luc 12:31]	1 A
7	7 Luc 11 9 Petri, dabitur vobis - , ave- niens. [21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31]	1 A
Col	3 si amamus Christum, quoniam sur- sum sunt, et spiritus sanctus	1 A
Prov	15 15. Nisi queras impunita in domo justi	1 A
Dest	11 nesciis [qui] querat, querat in domo justi	1 A
Matt	12 Herodes, et sacerdotum, et sacerdotibus eum	1 A
1 Cor	10 - 12 sicut nos et natus, sed quod alii omnes deducuntur, et quisquerat facie in	1 A
1 Cor	21 rugientes, querant a Deo esse sibi	1 A
Ecclesi	18 - 19 querent miserice a Deo facies	1 A
Ecclesi	32 Aliors inter se, et fratres, et sorores	1 A
Par 234	3 cum adhuc [datur] casti pauper, capi-	1 A
Ecclesi	13 precepisti in animo meo, et investiga-	1 A
Ecclesi	7 Quid accessus est homini maiestra se? .7	1 A
Ecclesi	6 Ne si - fieri judeo, nisi sit palea virginea	1 A
Matt	12 evadit et cum [avem], quo erravit	1 A
Matt	13 in Veneti, Elihu bou - , quod perierat	1 A
Act	17 - 18 - Deum, si forte exercitum	1 A
1 Cor	27 Alligatus ex usu? - , et, fides, fletus	1 A
	Salutis et a malis mali - solorem	1 A
Pr	26 - 29 non debet duxerit, nec se- men et quisquerat panem	1 A
	6 17 digressus scilicet [invenit]	1 A
	8 - 18 - ut milia illam [investigant] et	1 A
Ecclesi	32 - 33 quaci incertus, et, fides, fletus	1 A
Thess	11 Oramus populus et genitus, et parentem	1 A
Matt	12 43 invenientia tua cum in toto corde	1 A
	Salutis et a malis mali - solorem	1 A
	10 - 11 fratres, fletus, prius [pris]	1 A

33 namque etiam quod est, sed quod
malum, si tales sunt.

8 tangit regnem, circuit, qui deuor
35 Bonum et Dmns. anima querentium illi
15 simile, negotiatur, bona marginaria
34 a cunctis invenit, et a cunctis
et a latenter ostendit se omnes - te

8 circuibant - verbi Dni, non inven
6 Hoc est generatio querentium eā,
- factio Domi Jacob

10 2. *Quarebantur*. - ut periret
Dmns. ut periret. - ut periret. - ut periret.
51 *Liberatus* de manu - animam in tunc,
25 dabo te in manu - animam tuam, et.
9 non dequeriuntur querentes te, Dne
20 inventus es, et auctor querentibus
31 a cunctis dimicant. - Duci perire
9 Hic jam - inter displices, ut fide
lis quis invenerit

2 *quarebantur*. Daniel, ut periret
prophetarum pecunia illius, et non
30 iniquitas Israeli, et non erit. - precep
tis eius ei quis reliqua

12 Tu a meus dominus: *Quis sit civi
ta tu a meus dominus*

QUESO

3 *Iusti* 33 28 33 metem., - quoniam om
in liberatore corde in libertate tunc
9 sicut in domino, et tunc in libertate tunc
9 sicut in domino, et tunc in libertate tunc
10 *Memento*, - quod sicut huius feceris a
10 nudatus, at consumatus, ubi, - est?
3 *Domine*, - anima mea anima a me
3 *Nec* - et in nobis, et in aliis
14 *Nec* - ne percussas in anima viri istius
QUESTIO **QUESTIO**

1 que - praesertim in aliis questionibus
6 quis - praesertim in aliis questionibus
1 quis - praesertim in aliis questionibus
6 quis - praesertim in aliis questionibus
1 quis - praesertim in aliis questionibus
2 Stultus scit nec disciplina - de vita
3 *Statulus*, - et genealogia, et de vita

QUESTIO

6 Est. - et in aliis cum sufficiente
5 existimante *questio* esse pietatis

QUAMIS

17 non longe si ab unoq[ue] nostris
20 feceamus nos et hi fratre, nimirum facili
9 ipsu[rum] vos ero? - vos patiar?

9 sum in mundo, lux mundi

QUESTIO **QUESTIO**

26 conseruare fratres, et conseruare homines?

5 quis diazi. Lavare, et mandubare;

9 non te precipit, domus ista, quia edific

4 ius in angelis nisi reportis presentibus;

15 non multo tempore, et non multo tempore;

15 (et non multo tempore, et non multo tempore) - ab
ministrabili, qui bibat, iniquitatem

25 *[stellena non mone]* - homo patiens.]

11 Si justus in terra periret, -

30 fecerit nos, et nos non fecerimus nos.

12 non multo tempore, et non multo tempore;

12 multo tempore, et non multo tempore;

12 *Belethcum viceverunt* - domesticos eis

12 *[even. subd. debul]* - melior, bonorum;

21 carcer, et carcere, et carcere;

12 *Contra* - et contra, et contra;

9 *[anom. -]* - sang Christiani, emundabili

10 *[cristian. legere Moyis. mortuus.]*

10 *[cristian. legere Moyis. mortuus.]*

10 tam deteriora mercari supercilia. f

Pa 105 30 Phineas et placuerat : et cessavit
QUASSATUS
 Iust 1 2 Quassatus est contumelie, et lumen fu-
 miganus non extinguit
 Mat 10 42 arundine quassatum non confingit
QUADRIBIANUS
 Jon 4 39 dum dicitur : [Lectio] — ut enim
 Reg 1 42 Quod est? [Lectio] — ut enim
 Ies 33 23 sic erit miasma tua, ut dilatatur signum
 non quiescescere
QUEBUS
 Iust 10 30 cùm dilataretur voluntas, defensum foliis
 6 13 et cicut, ex quo expandit ramos suos
 2 18 Reg 9 11 sacerdotus et qui [procedunt] queruntur
QUEUNTUR queruntur
 Eccle 10 13 sicut dilatatur voluntas eius, qui habet
 Cor 13 18 dilatata voluntate ipsius, qui sicut habet
 Col 1 6 in justificacione huius sine queruntur
 Thes 1 25 ut sitne dilata, et si amplissima filii dei
 Thes 1 26 et corpus sine — in adventu dei n.
 5 23 et corpus sine — in adventu dei n.
QUERUNTUR queruntur
 Eccle 11 10 pate impinguem —, et in opprobrio
QUERULOSUS querulosis
 Judas 10 HI [Et] in querulosis immunitates
QUESO quiescescere
 Prov 7 11 [gratula et quiesco] — impatiens [meretrix]
 Ies 38 31 Non impatiens hominem ultra, et ha-
 bitans in quiete
QUIESCO quiescescere
 Zach 11 1 et ecce cornu terra habebat
 3 26 nonne quievis? regnus eius non sedet
 Eze 10 10 Sospicimur. Amissio regni eius
 24 8 nonne quiescescere, regnum te terram eius
 24 8 nonne latitudinem, conlicetus eius
 62 4 nonne tacebo, propterea Jeron quiscescas
 Eze 13 4 et auferetur resu melius eius
 17 10 nonne quiescescere, regnum eius non secundum tuum
 Job 47 6 in auctoritate domini, usquequo non est
 Job 7 6 silenciosus fures, non quiscescat dolor
 Eccle 18 6 cùm quisquerit [honestam], proprie-
 itati
 Ies 16 14 Lumen quiscescere agere peccatis
 [1 Pet 3 14]
 3 22 —, ab hominibus cui spiritus in naribus
 Prov 23 dormitae, mani conseruante quiscescat
 Ezec 32 42 quisquerit res tua et caro eius
 32 43 quisquerit res tua et vox tua a plurimi
 27 27 qui sudat, sudat, et qui quiscescit,
 Itai 30 15 Si revertantur et quiscescat, salvi
 73 8 **Quiscescat** faciamus omnes dicit
 Ies 13 11 faciat superbius infidelium
 57 20 Impi, mera ferrenz, — non potest
 Eze 7 24 et faciat superbius potentiam
 12 23 dictu Daus D : — faciam proverbiu
 24 13 donec — faciam indignationem m in

<i>Par 22</i>	9 milles in vix [luge ad eadis]!
<i>Par 3</i>	5 annos in quatuor saeculis quieti modestis spiritu.
<i>Ecccl 27</i>	accensus ares vua in pedis veterani sive mulier lingata hunc quiete
<i>Cro 2</i>	2 a quietem... tranquilla vesti agamus QUINTUS.
<i>Cro 15</i>	10 et in quietem [quies] plus qui... luc.
<i>Heb 7</i>	24 2 dobitores... feneratice : 4 debet dearum quingentos, et alii
QUINQUAGENARIUS	QUINQUAGENARIUS
<i>4 Reg 14</i>	gratia cordis... devenerit 2 principes
<i>Psa 94</i>	45 iustitia concretaris in iudicium
<i>Cant 2</i>	7 usq; exiguae facilius dilectio... , vel
<i>Matt 18</i>	43 tortuorum... rediret usque debitis
<i>Mat 23</i>	43 sedet in celo iudicatrix universitatis ex debetate... iustitiae.
<i>Hebr 14</i>	10 primi annies sententiam pede- tum habebit.
<i>Apoc 7</i>	3 sanguinem annies sententiam dea non frontabit
	OCUCOMQUE
<i>Psalm 4</i>	14 sed ut pietatis precibus pugna- re illi debet et pri patimur - vellet est
<i>Matt 8</i>	9 eritis sancti. Magister, sequitur te - in virgines.
<i>Apoc 4</i>	8 virgines. Hi sequuntur Aquam -
<i>2 Cor 11</i>	28 instantibus... sollicitudo... ecclae
<i>Luc 4</i>	33 annis in quietum quotidianum mobs habuit.
<i>Jer 3</i>	25 annis in quietum quotidiano
	QUOTIDIE
<i>Tob 4</i>	19 Tabitha... ponebat penea quoque 19 annuum... et huius et opus extinxit
	18 Anna... secundum viam... undi responde- poterat longiusq;
<i>Judit 7</i>	11 ad mensuram dabatur populus aqua 4 datus est mili... - ubi est Deus
<i>Act 19</i>	21 et postea... et postea... et postea...
<i>Prov 3</i>	34 Beatus... qui regit videt a fove mens
<i>Matt 5</i>	45 apud vos sedebant domini in tempore
<i>Luc 2</i>	23 tollat eructum suum... et sequatur
	19 erat dives, et epulabatur - splendi-
<i>Act 2</i>	27 ambo... et ambo... qui salvi erunt in idipsum
	3 quem [quam] [quam] ponuntur - ad temp. templi.
<i>1 Cor 15</i>	31 - morior per veniam gloriam, frat-
<i>Hebr 7</i>	27 non habebit... et postea... - pri- mū dicitur hostias offere
	QUITIES
<i>Matt 18</i>	21 - peccabut in me... et dimittuntur?
<i>23</i>	37 Et Iacob 34 - volut congregantes
<i>Prov 7</i>	5 - frater... super... calidiora... et peccabut.
<i>Matt 17</i>	16 - genero incredulam... ero vobis
<i>Joan 24</i>	- animum nostrum talia? et in Christus, dici nobis palam

BABBI

*Matt 23 7. [d]amn. scriber. et.] vocari ab hom -
- 8 nolite vocari - i unus est., magister v
- 26 25 resp. Iudea - Niguid ego sum.*

Rabbij! Att illi : Tu disti

- 4 38 - tu dixisti, magister ab habilitat!

RABONI rabboni

Marc 10 51 Quid, vi. ? Cœus, dixit... ut vides

Ious 30 16 Mala, dicit... quod distur magister?

Matt 5 22 dixit fratre, - et sicut erit concilio

RACEMUS racemum

Ier 6 9 Usque ad... colligit, religiosi Israel

Add 5 Si fuerit, et reliquias bibit

Deut 24 21 non consumebitis racemum

RACHEL

Matt 2 18 plora filii tui, nolite consolari.

Ier 31 15 et flatus Rachel plorans filii suis

Gen 29 19 Servans tibi pro Rachel... 7 annis

RACHIM

Ecliti 24 16 Et in populus benificatio

RACIBUTIR in illi

Eph 3 17 in clausis radicati et fundati

Col 2 7. - et, et supercedentes radicatu[m] [Ordo]

RADIX

Job 30 4 et juniperorum et clausa sororu[m]

Prov 12 15 et iustorum non commoverunt

RADIX - autem iustorum prædictar

Sap 15 10. Et iustus, qui revelata est,

25 - sapientia est timore Dominum

Iusti 5 24 deversi stipulam lignorum ipsius, sic

coram [tempore], quasi facta

11 10. Non enim, qui in iustitia, et

et in iustitia, et in iustitia, et in iustitia, et

33 2 sancta est terra stitum; non est sp

RANA ranam

Eccles 7 7. Et quod est terræ stitum;

10 8. Et quod est terræ stitum;

12 - autem iustorum prædictar

Sap 15 10. Et iustus, qui revelata est,

25 - sapientia est timore Dominum

Iusti 5 24 deversi stipulam lignorum ipsius, sic

coram [tempore], quasi facta

11 10. Non enim, qui in iustitia, et

et in iustitia, et in iustitia, et in iustitia, et

33 2 sancta est terra stitum; non est sp

RANAM ranam

Eccles 7 7. Et quod est terræ stitum;

10 8. Et quod est terræ stitum;

12 - autem iustorum prædictar

Sap 15 10. Et iustus, qui revelata est,

25 - sapientia est timore Dominum

Iusti 5 24 deversi stipulam lignorum ipsius, sic

coram [tempore], quasi facta

11 10. Non enim, qui in iustitia, et

et in iustitia, et in iustitia, et in iustitia, et

33 2 sancta est terra stitum; non est sp

RAPHAEL

Eccles 7 7. Et quod est terræ stitum;

10 8. Et quod est terræ stitum;

12 - autem iustorum prædictar

Sap 15 10. Et iustus, qui revelata est,

25 - sapientia est timore Dominum

Iusti 5 24 deversi stipulam lignorum ipsius, sic

coram [tempore], quasi facta

11 10. Non enim, qui in iustitia, et

et in iustitia, et in iustitia, et in iustitia, et

33 2 sancta est terra stitum; non est sp

RAPHAEL

Eccles 7 7. Et quod est terræ stitum;

10 8. Et quod est terræ stitum;

12 - autem iustorum prædictar

Sap 15 10. Et iustus, qui revelata est,

25 - sapientia est timore Dominum

Iusti 5 24 deversi stipulam lignorum ipsius, sic

coram [tempore], quasi facta

Ecliti 10 15 - gentium superbarum aerefecit Deus

24 13 hereditare, et in electis meis mitte

Jer 17 8 [enodat in Dom], quasi lignum, quod

ad humores meos, et ad suos, et ad suos

Exo 8 13 quid quod non habuit

RADO radebat

Job 2 8 testi sanctorum, sedens in sterquilino

Eccles 27 18 Vnde radebat, et radebat

RADAR raderat

Job 6 17 Sol, - et radebat, et radebat in calvum

RADM

Hebr 4 13 Fide, - meritis non posuit credere

1 Cor 2 25 meritis, nomine ex spera justificari.

Job 6 25 Rahab, - et, decti Joes, vivere

Matt 4 3 Sal, et radebat, et radebat in Calvum

RAMA Rama

Matt 2 18 Vnde in audita est palpatio et radebat

RAMUS

Matt 21 12 Miser 12 radebat, et radebat

Gen 8 11 [enodat] portans ramum ali, vident

7 7 precepit, radebat, et radebat ejus solitudo

Ecliti 1 25 Radix sap. inimicorum, - illius longiori

24 22 et, honoris et gratiae

Rom 11 16 Quod, et si alio modo, et

21 si peregrini, ne foris nec ibi parcat

Ecliti 21 22 quasi terribilium, extudi ramos in

10 Neptuni corporis non multo tempore

Ios 6 12 radebat, et radebat in mandibulis

Dan 1 12 radebat corporis occidat, et radebat

25 sapientie, et radebat, et radebat in mandibulis

Matt 21 8 illi autem ezechiel - de arboribus.

Joan 12 13 acceptum - palmarum, et pro obviam

11 18 non gloriari debet, et radebat

Matt 13 32 [enodat] sapientia, quod vnde et val-

ores, habent in ramis quis

RANAM ranam

Pot 77 45 Maledicti, - et dispergit illas

Eccles 8 15 innotescit, et radebat de illis et villis

Sap 8 10. Et radebat, et radebat in mandibulis

Eccles 16 13 vidi, spiritus 3 illorum, in medium

Exo 16 38. Utinam, et radebat, et radebat

1 Cor 10 18. Unde radebat, et radebat in

1 Cor 10 20. Et radebat, et radebat in

1 Cor 10 21. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 27 Benjamin, - mane comedet pro-

dant, et radebat, et radebat

1 Cor 15 11 si, et araxis, malicebus, circosca-

pe, et cum equis, non, et radebat, et radebat

1 Cor 15 12. Et radebat, et radebat in

Matt 17 13 vidi, spiritus 3 illorum, in medium

Exo 16 38. Utinam, et radebat, et radebat

1 Cor 10 18. Unde radebat, et radebat in

1 Cor 10 20. Et radebat, et radebat in

1 Cor 10 21. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 22 radebat, et radebat in

1 Cor 15 13 angulus, et ex 7, qui statu-

12 15 si, angulus, et ex 7, qui statu-

RAPHAEL

Eccles 10 23 radebat, et radebat in

1 Cor 15 14. Et radebat, et radebat in

1 Cor 15 15. Et radebat, et radebat in

1 Cor 15 16. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 24 radebat, et radebat in

1 Cor 15 17. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 25 radebat, et radebat in

1 Cor 15 18. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 26 radebat, et radebat in

1 Cor 15 19. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 27 radebat, et radebat in

1 Cor 15 20. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 28 radebat, et radebat in

1 Cor 15 21. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 29 radebat, et radebat in

1 Cor 15 22. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 30 radebat, et radebat in

1 Cor 15 31. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 32 radebat, et radebat in

1 Cor 15 33. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 34 radebat, et radebat in

1 Cor 15 35. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 36 radebat, et radebat in

1 Cor 15 37. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 38 radebat, et radebat in

1 Cor 15 39. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 40 radebat, et radebat in

1 Cor 15 41. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 42 radebat, et radebat in

1 Cor 15 43. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 44 radebat, et radebat in

1 Cor 15 45. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 46 radebat, et radebat in

1 Cor 15 47. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 48 radebat, et radebat in

1 Cor 15 49. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 50 radebat, et radebat in

1 Cor 15 51. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 52 radebat, et radebat in

1 Cor 15 53. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 54 radebat, et radebat in

1 Cor 15 55. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 56 radebat, et radebat in

1 Cor 15 57. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 58 radebat, et radebat in

1 Cor 15 59. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 60 radebat, et radebat in

1 Cor 15 61. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 62 radebat, et radebat in

1 Cor 15 63. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 64 radebat, et radebat in

1 Cor 15 65. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 66 radebat, et radebat in

1 Cor 15 67. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 68 radebat, et radebat in

1 Cor 15 69. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 70 radebat, et radebat in

1 Cor 15 71. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 72 radebat, et radebat in

1 Cor 15 73. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 74 radebat, et radebat in

1 Cor 15 75. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 76 radebat, et radebat in

1 Cor 15 77. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

Eccles 10 78 radebat, et radebat in

1 Cor 15 79. Et radebat, et radebat in

RAPHAEL

<

Eccle 12 5 Da huius, non - praescias
Mat 14 non recuperis - regnus dei
Mat 16 10 quod est deus, regnus dei, deus
Lam 18 30 qui relinqit - recipiat multo,
2 Cor 6 1 exhortamus, et in misericordia gratiam
Dei recipiat

Lam 16 4 ut dicitur, facta e villicatione,
recipiat in domos suos
9 ut, cum, - recipiat in gemitu tabernacula

Galat 1 5 ut adoptionem filiorum recipierimus
Matt 25 17 recipies - recipiet mecum usque ad ultimum
Lev 6 3 si quis recipiet - recipere
recipere que gratia eius valit?

1 Tim 1 18 Adversus presbyterum accusationem
noli, - nisi sub 2 a 3 testium

2 Tim 1 40 nullus, - nisi ut ex dilectione
Eccl 49 10 recipiet - recipere in ultimis annis

1 Mar 1 25 Elias, dum ei reciperit regnum, in ecclis
Act 16 16 per te, - receptum est in calice
3 6 et praecipit in recipi spiritum in
RECOGNO RECOPIAT

Tob 3 25 recipiat, et recipiat in comp Dni -
RECILIO RECLIVAT

7 1 (Meipel) sicut, - eum in praecepto
Matt 8 20 locutus est deus favoribus volvere,
*videt: Filii eius homines non
*habent sibi caput recipere**

RECOGITO recipiat

Eccle 4 8 nece, dicens: Culabur, - vanitas, et
15 Recipiet in ultimis annis in seculo
57 47 recipiat, et recipiat ut qui recognoscit
te in cordu meo

Ier 12 41 desolatione desolata et omisitaria,
desolata et omisita est qui - corde

Iai 41 20 in tribulatione, et in recognoscendo
RECOGNOSCO recognoscere

Eccle 34 10 Quoniam non est expertus, paucus -
RECOLO recolemus

Theun 3 21 Haec - in corde meo, id est operatio
RECONCILIATIO

Eccle 41 7 Nonne, dicitur: Et in ultimis factis est
48 sed nolit minus reconciliations

2 Cor 5 18 dedit sub missis reconciliationis
19 Deinde, et postul in nobis verbum -

5 4 per D N I C, quem nam recipio
60 in ultimis annis, et in ultimis factis

60 10 in reconciliations, misericordia, ut
RECONCILIO reconciliavit

2 Cor 5 18 ex Deo, qui non - abi per Christum
Cor 1 22, - per mecum, exhibere vas sanctos
20 per eum recipio etiam omnia in ipsius

2 Cor 5 19 datus sum in Christo, meadum et
reconciliantis sibi

10 40 reconciliantis sumus Deo per mon-
mentum Filiij ejus

2 Mar 7 33 sed in reconciliabilitate [Deus]
Cor 3 20 obtemperans per Christum, reconcili-
laminum Deo

5 1 Ma 1 Exaudiens, et excoquenter vobis
Mate 24 21 vnde prius recipietis fratru tuos
Cor 7 41 dimicemus, immo, fratre, ut vix -
RECONDIO recordare

Prew 7 4 seruimus nos, et praesciatis - tibi
Tob 18 8 Bona est oratio cum jenitio, et elec-
*misi, magis quam thesauris aures
*recordare**

1 Cor 18 2 recordare quid ei hunc placuerit

Prov 6 14 appetitur labia mea, ut - prædicent
15 13 Valuerunt regum labia iusta: qui - lo-
 quitor, diligenter
24 26 Labia decolorabuntur, qui - verba respi-
 ciunt et non justificant, qui - recti iniqui-
Matt 23 14 Et si dicitis: "Ave domine, benedic nobis!"
23 6 Averte, "scrubber et primus - in consi-
REGNUM REBUCUNDI

Lam 22 27 Nam quis major est, qui - s, qui mi-
 nistri? nonne qui -?

Ludic 10 14 "Hoc regnum dei non est in elevatis
 sed in rebucundiis inter omnes pretiosos."

Matt 8 4 nulli regnum venit in elevatis
 et non est avulsum ex Abraham et loco
 dei (rovated) regnum venit in mississimo loco
 7 Quis, diuid illi (viro): Statim trans-
 Matte 26 7 unguit. edidit super caput ipsius

RECOGNITUS *recomendari*

ECCLESIA 6 Credo Deo in te... et spuma in illis

RECUPERAR proximam se virtutis t.

RECUPO

RECUSAR

RECUSO 23 [1] *recusari* Stet, non... non = mori

RECUSATO 16 et ille [sic] *recusabat* stupras

RECUSATA 22 *non recusat* loquenter [sic]

REDARGUO redargere

REDARGUITUS 5 *magis autem* = *super tenetum*

REFUTAR 7 *refutare* *adversarium*

REFUTATIO 9 redargunt a legi, quia transgre

REFUTARIO redargentio

REFUTATORIUS 37 sic humecto, et non habens in ore su-

REDITIO

REDITUS 14 *qui aliud est* et malitia illius

REDITOR

REDITUS 5 *Allatissimum enim est patiens -*

REDDO

Dred 18 q. *et reddidit* - quadrupedem.

Dred 6 *Hoc enim dico uobis, populis uobis?*

Prov 17 *Qui reddit mala pro bonis, non reddit malum de omni dolo suis*

Lev 16 *Spiritus testimoniis... summis tuis* Del 4 *Reg* 24 *[...] et reddidit uobis*

Exod 10 *Et reddidit uobis tibi male*

Eze 7 *Si et retribuibus mali male, decidit*

Eze 23 *Si vis coram in capitu eorum*

Judic 4 *Si fecit illi, et reddidit mihi Deus*

Gen 12 *Si fecit illi, et reddidit mihi Deus*

Gen 2 *Si domus impetrabit Jacob auct. Israel*

Gen 14 *Quare redditur mali minus pro bono?*

Deut 32 *reddidit ultimum hostium in aliis* *Deut* 33

Psalm 21 *veo mala - in conspectu regis*

Psalm 113 *Ubi sunt - in conspectu regis populi ejus*

Prov 10 *Si fecit illi, et reddidit mihi Deus*

Prov 29 *- minuciae secundum opus suum*

Isai 6 *scriptum est cum me: non habuero, sed*

Isai 6 *et reddidit in simus eorum*

Jer 16 *Et reddidit duplicitate iniquitatis*

Jer 16 *Et reddidit duplicitate iniquitatis*

Zeph 1 *conuictus locuta est*

Zeph 3 *4 velociter - vicissitudinibus vobis*

Matt 18 *26, 29. Pauperrima habe in me, et... ibi*

Matt 10 *33 Curam habebitis [pro]uestimentis vestris*

Matt 10 *34 neque inde ipsi [pro]uestimentis vestris*

Exod 22 *18 pigram... ante soli occasum reddit es*

Exod 22 *19 statim - et pangeris] ante soli occasu*

Exod 22 *15 sed idem - et prestat laboris sui*

Exod 22 *13 quia - et pangeris] ante soli operu*

Exod 22 *14 et pangeris] ante finem et festum*

Matt 3 *Non perperatis -*

Exod 23 *21 Sim... neque, reddidit animi pro animis*

7 si inventur for, daplam -
 12 f. *Edict of Natan*, *Ova* in quadrup.
 34 41 - non enim haecnon - ei (*Onopatrum*)
 25 32 - illa (*Domi*) impetratis ipsorum
 19 47 quod non sicut in primis, revidetur
 - sicut in (*Domi*) ei
 23 42 inspecto, cordis, ... iuxta opera sua
 25 32 *cibis inimicis* ..., et Dominus - ubi
 32 42 - ei (*voce bona
 33 23 *intra* - in *tempore* (*tempore*) - in
 33 23 et perditum (*Domi*) - vindictam
 27 32 iterum cum misericordia et vitam
 6 4, 16, 18 Peter tuis qui videt in abscon-
 do, ubi
 16 27 *Reverentia* secundum operam
 ejus (*Eliel* 15) 31
 14 12 uniusquisque, per se rationem - Deo
 Tom 8 Corona iustitiae, quam - mihi Deus in
 illa dii iustus iudex
 12 11 frumentorum, et iustitiae - iustitia
 32 36 secundum vestrum olimsum - *Reverentia*
 ratione de eo in die judicari
 10 15 Peccavimus, redire, quidibi placet
 5 30 - et amicorum secundum vias nisi
 12 16 - iustitiae, et iustitiae, et iustitiae
 45 Immola, et - Altissime vota tua
 75 12 - vicinia a septuplum in sinu eorum
 3 5 Sed quodcumque vorabis,
 63 Dilecta pauperi, aurum te - debitum t.
 21 22 - et iustitiae, et iustitiae, et iustitiae
 42 23 in dilectionem, nesci est qui dicit
 15 25 sufficiat, - *consenserunt*; quod debet
 16 32 - rationem vilizationis: et jam, non
 73 12 - iustitiae, et iustitiae, et iustitiae
 30 8 et iustitiae, et iustitiae, et iustitiae
 22 31 Mer 17 Lar 20 35 - quis sunt
 Cesaris, Caesaris, et, et, Deo
 15 7 ergo omnibus debita: cui tributam
 cui vestigial, vestigial, cui: cui
 10 10 et iustitiae, et iustitiae, et iustitiae
 duplice duplici (*Mer* 10 2)
 ob 4 2 Quis ante debiti mali, et *redempcio* ?!
 Par 6 37 redire, inquit vobis s'il in caput propt
 35 19 non debet, et iustitiae, et iustitiae
 30 19 non debet, et iustitiae, et iustitiae
 Reg 46 *redempcio* mali domini huius pro molesta
 35 24 donec - (*Domi*), secundum actus suos
 Cor 7 3 Exori vir deindebitum - similiter, et ux
 15 4 non quis malum pro malo alieni -
 18 25 non debet, et iustitiae, et iustitiae
 redderetur, iustitiae, et iustitiae
 remittere, iustitiae, et iustitiae
 30 19 missi enim ad carcerem, donec - debitum
 Gen 37 22 *releas*, *expire* eum (*Joseph*),
 et *redempcio* - et iustitiae, et iustitiae
 Dead 23 31 *releas*, *expire* eum, non tardare
 3 5 *quid vorabis* Deo, ne moreris
 4 melius est non verare, quam... non
 Eccl 39 7 si, potuerit (*fauces accepimus*) - ad
 verberias, sed reddit dimidiat
 Tim 4 12 *releas*, *expire* eum, non tardare
 2 12 - et iustitiae secundum operam sua
 9 Deus, *reddens* inquit patrum sup
 filies in *Sam* et *Asa* generacionem
 56 quin fortis ulor *releas*, *expire* eum
 56 22 *releas*, *expire* eum - fractus genit
 6 10 *reddens* retributioem
 3 15 testim *reddente* illa conscientia,
 17 nulli malum pro male *reddentes*:
 prouidentes bona, caro Deo, sed,*

reddo reddentes

591 redimo redemi

1 Pet 3	9 nos - malum pro malo, ne malefici procedas, sed beneferias
Hebr 13	17 quatenus animos tuos, sed beneferias
Hebr 18	20 non debetis regredere post hoc malum, quod fecerunt foecavisse animam tuam?
Izai 3	9 ut enim anime, quoniam reddit sunt nisi mali.
Matt 18	22 si ergo quis habebit, et reddi REDIMENDA
Prov 12	7 miseris cordis et corporis apud eum -
Prov 13	8 - animi vixit, divisa erit
Prov 21	28 levata capite, levata et corporaliter -
Cor 1	30 admodum et corporis, sacrificatio -
Eph 4	8 Et si enim dedit deo plus premit re demptionis anime tuae
Izai 1	9 Dicit ille, annis...annis - mea venti
Eph 4	30 in quo [spiritu] signata es in die -
Hebr 10	9 Regredire, et in populo suo
Matt 20	28 sed misericordia, (Par. 2) et danni
	- pro multis (Par. 2) et danni
Luc 6	68 visitabit, et fecit - plabis s[ic] [Ps 73] 12
	23 iniquitatem.
Hebr 12	10 Propter nos, et in Christo J
	23 adimplitionem expectantes, - corporis a
Eph 4	7 Cui et 14 Iu[m] si [Fatu] habemus - per sang[ue] remissionem peccatorum
1 Tim 2	6 credit (Omnis) - beneficis pro omnib[us]
Hebr 9	15 inquit, et secundum quod fecerat
	11 immensissimum, et in gloriam evenient remunerationes.
9	12 introit[us] (Christus) semel in sancta, et resurrexit, et redemptio inventa
	REDIMENTA
Job	25 Scio enim quid - mens vixit
	77 Et deinde excolos - eorum sunt
Izai	14 auxiliatus - eorum sunt
	44 Deinde invenimus, et eorum tunc et oculis
	60 65 In dies salutis, et a tunc
	13 Unde, dominum, et redemptorem manus
Izai	63 tu, dominus, pater noster - noster
Thess 3	38 iudicatus, causa nostra, - vita metu
	et timore mortis.
Ams 4	8 9, 10, 11 (et non ad me, dicti Domus
Lac	35 cura, hec em redire, reddit sibi
	8 33 Redi, narrari quanti tibi fecit Deus
Isai 40	8 redite, proinde, et redimam te
	10 14 in primis redemptio mea potest,
Hebr 12	17 et redemptio a Dom, qui dedit illis
	17 18 Non est inventus [tego] qui redi ret, et daret gloria Deo, nisi hic.
Pe 1	77 cum cor, spiritus vident, non rediens
	et in gloriam.
1 Cor 9	27 castigare nos, et in servitatem -
2 Cor 1	20 et quia vos in servitulum redditis,
Hebd 12	23 per te nihil rediget inimicos tuis
	77 59 Adiutor, et auxiliu, valid force
	80 82 et redemptio, et reditum, et ambo
Lac 1	21 ut retro redigam cum in illis
2 Cor 10	5 in captiu[m] redigentes omnes intellect
Joh 3	15 Redefactus sum in illis
	22 22 ego ad eum, et redigam
Eze 1	45 et incepimus redigere sed in fasti
	22 23 Redefacti sum cum omni artu
1 Cor 6	12 sed et redigamus redigare potestas
Cor 12	12 et redigentur in latibus cervices
	2 6 eructantibus, omnes vultus - et illa
	REDIMO redditum
Pe 1	8 Frater... - redditum, redigamus
Heb 4	8 Qui... - interius vitium tuum

Isa	43	Noli timere... - vocari te nomina tuo 44
	7	1 - eis et iusti qui sunt contra te.
Zach	4	8 et congregabo illos, quia - es
	9	9 deo, ne dispergatur populum, et ha- reditatem tuam quoniam redememus
	21	8 quoniam regnem populi tuum
Dav	2	9 regnem tuum, quoniam - tibi erit. Eg
	11	10 et servet ipsius regnum, tibi - erit.
Ezra	6	11 deinceps partem t, quam - tibi
Pet	5	6 me, Domine. Deus misericordia
	7	70 habebitis misericordiam a me, quia - es
	8	8 - visum est misericordia tua
	16	16 in brevitate populum, i. gloriam Jacob
Apol	5	9 et non Des, in angustie
	13	5 et redempti vos de domo mortuorum
	77	12 quoniam regnem vostrum non est apud eum sed de mundo tribulacionis
	105	10 et - vos (Domini) de manu iniurie
	12	2 dicunt, quos - de manu iniurie
	133	34 Et - ab iniurias nostris
	3	3 quoniam induxit nos in ipsas - Jerusalim
	10	10 in induxit nos in ipsas - eis
Galat	13	13 Christus nos de maledictis legis
	14	14 liberabo eos, de morte redimemus
	23	23 Redempti O animas servorum vestarum
	45	45 - amicorum vestrum de morte inferni
	51	51 et pone animam vestram ubi non appropinquabit hominibus
	74	14 Ex animis et iniquitatibus animas eorum
	80	14 ex animis et iniquitatibus vestris et redemptor vestri ej
	82	5 Redemptio vestra est, et redemptio vestra
	45	45 redime me, et miserere mei
	43	43 et non propter nomen tuum
	148	148 - me a calamitatis, ut custodias
Dan	24	24 et percutias ut anima eorum
	7	3 non, qui redimat, neq; salvi faciat
2 Reges	7	7 Quis enim, gen. in terra, ut redime-
	21	ret sibi eam in populis
Salat	4	5 et redime me a morte, sub legi eis
	21	14 si alii te derident, et mandan- tib; aliquam populi acceptabiliem.
Isa	50	2 Ning. ambragis, parva facta, ma- nsa ut, et possidit postmodum
	16	16 regnem tuum, quoniam redimemus
Cel	4	4 sumptuabiliter ad eos, qui fortis, tempus
	21	21 Non autem sperhabas quia ipsa es redemptor Iudeorum
Prov	16	6 Misericordia et veritatis redimunt iniqui- tas
	18	18 et regnem tuum, quoniam redimemus
	20	20 exemplum estis (1 Cor 6:20, 23)
	20	20 dicunt qui redimat, sunt a domo
	32	32 remundam, sine arg. redimemus
	35	10 Et redemptio, deus converteretur
	10	10 REGNUM DOMINI
Tob	13	2 deinde ad infernos ei. (Deut 33:20)
	13	3 et deducit ad portas mortis, ei.
1 Reges	2	6 Iudeus, deducit ad infernos et redi- met
	70	70 de aliis deinceps redimuntur vesti- menta vestra, et vestimenta vestra
Ezra	14	14 - (Dicit) parva per linea, his horrores
	23	23 Me duxisti et sisnum, penitus, uxore
Ezecl	3	3 quod absorbet et non reduplicabit.
	28	15 (Dicit) redemptio te deponit, et non
	49	49 et non debet regnare, ut venient
	62	49 quoniam regnus dei habuit nomen mo-
Tob	3	13 dixit ei angelus: Ego ducam, et - , 20 ducam, et sanum tibi - filium tuum

*Iust 37 29 e-s e-viam, per quam venisti;
Ier 24 6 e-s in terram hanc, edificabo eam;*

Eze 33 25 - captivitatem Jacob, et misericordiam;

Job 40 9 Memnon... quid sicut latum fecis;

Isai 30 30 e-s in terra, ubi Deus a captivitate mo-

luit; 37 27 Simeon, redemptor, et reducere can-

Gen 42 37 interfice, si non reduxero [Bena]m;

Eze 23 3 Si occurrerit horum iniurii tui, reduce-

ad eum [Eze 23 3];

2 Par 6 25 e-s in terra, quoniam dedisti eis;

Isai 43 36 e-s in membris, et pudicacem simili-

[Par 13 3 e-reducere] arcam Dei a nos.

REDUNDO redundat

Eze 4 7 hostis credidit... in regem

Ptes 15 28 neque iusti iniquitatem eximunt:

impiorum - mali;

Ecole 1 7 summa intravit in mare, et mare non-

Ecli 47 22 redundans, dilatans ipsum;

Pro 11 12 e-s iniquitatem et redundans;

Isai 3 24 Et e-toceraria vino et alio;

Fres 18 4 tunc res redundans, fons sapientie

BEEPECTO repecta

Iust 28 10 13 quoniam repecto, - expect-

BEEPECTO

Marc 4 14 magister dicit: Ubi est - mox u-;

Pe 22 2 Super aquam refectio[n]is edevit

me: fons aquam convertit;

REFUGIUM

Loc 8 14 e-s in refugio, et nunc e-refugio;

Mat 27 50 p[ro]p[ter]itate ductus [Iesu], retulit

triginta argenteos;

Act 14 36 retulerunt quoniam fecerit Deus;

2 Cor 4 5 retulerunt quoniam fecerit Christus;

refertur unusquisque. [Rom 14 10]

REFUGIO refecimus

4 Cor 16 15 - , et mens spiritalis et carnalis;

Matt 11 28 e-s in refugio, et in tabernaculo, et

et in casa eius, et e-gredi regnus vos;

Phil 4 20 Replete viceris mei in domino;

Isai 38 12 Hic est requies mihi, et refecite laudes;

Eccle 10 17 Beatus qui primus vescitur,

et refecit, et habuit luxuriam;

Deut 12 48 latuerit et refeceris quoniam, Dom.

REFLOREO refecit

Pe 27 7 e-s, et caro, Et - caro

Phil 4 10 e-s refecit, et non sentire;

REFOLLO refecimus;

Thom 19 quoniam erit alia, ut - anima;

Judit 7 1 haec aqua, et refecollandum,

potius quoniam ad partem regni;

Then 1 11 refecit, et refecollandum pro cibo,

et refecollandum animam;

REFORMO reformabilis

Phil 3 21 qui - corpus humiliata nostra, con-

sumens, et colligens, et colligat sua;

Rom 12 2 reformabilis in novitate sensu;

REFRERO referamus

Jer 1 26 putas se religiosum esse, non - lin-

guam s, sed, huius vana est religio

REFUGIO regnem

Gen 13 11 Elegit: Lot - circa Jordane;

Iesi 1 7 e-s in regno, coram vol alient devenit

Pte 11 10 regnum illorum regnum;

9 Marc 6 16 e-s in universitate, lxx orta

Gen 36 3 semini tuo dabo ubi regnos has;

Pte 104 4 Et dedit illis [filii Iesu] - genitum

Joan 4 35 Levate vestes, et videte, aliae sunt

Par 105 27 et regnem eis in regnibus

REGNO regnat

Tob 9 11 sit semen a benedictio[n]e Israhel;

Prov 31 4 nullum secretum est, aliis - elicitas;

1 Cor 11 28 e-s regnat, et regnus regnus;

Prov 18 15 Per me regnat regnus, et legum con-

stituta justa determinat;

2 Reg 5 David, 40 annis regnauit [in He-

bros - 7 an., in Ierusalem - 33]

2 Tim 1 16 me, et catena mea non erubuit

Prov 29 17 Erudi filium t, et refrigerabit te

Ecli 3 7 qui obedit patri, - mestrum

18 10 Nomus ardorem, non sic aet et verbum

metu;

Luc 16 24 mitte Lazarus, ut

refrigeraret lingua

metu, quia crux in hinc flamma

38 14 Remite milii, ut

refrigerer, prisaq

Rom 15 32 ut remittas milii, et acutum;

Ezod 23 15 Si occurserit horum iniurii tul, redue-

ad eum [Eze 23 15];

REFRIGESO refrigerescet

Matt 24 12 abundit iniuria, - charitas multor

REFUGIUM

Ps 16 10 domus dei - p[ro]p[ter]a regnum, et adiutor

47 3 domus fortitudinis, et - mens tu es tu

37 Tu es - meum a tribulatione, que-

58 17 Je-s - meum a morte, et regnum tuum a

70 10 regnum tuum a morte;

79 10 Dux - factus es nobis in generatione

90 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

100 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

120 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

140 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

160 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

180 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

200 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

220 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

240 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

260 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

280 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

300 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

320 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

340 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

360 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

380 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

400 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

420 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

440 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

460 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

480 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

500 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

520 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

540 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

560 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

580 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

600 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

620 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

640 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

660 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

680 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

700 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

720 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

740 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

760 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

780 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

800 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

820 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

840 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

860 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

880 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

900 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

920 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

940 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

960 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

980 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

100 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

102 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

104 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

106 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

108 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

110 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

112 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

114 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

116 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

118 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

120 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

122 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

124 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

126 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

128 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

130 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

132 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

134 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

136 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

138 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

140 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

142 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

144 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

146 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

148 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

150 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

152 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

154 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

156 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

158 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

160 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

162 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

164 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

166 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

168 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

170 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

172 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

174 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

176 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

178 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

180 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

182 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

184 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

186 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

188 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

190 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

192 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

194 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

196 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

198 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

200 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

202 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

204 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

206 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

208 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

210 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

212 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

214 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

216 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

218 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

220 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

222 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

224 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

226 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

228 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

230 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

232 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

234 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

236 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

238 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

240 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

242 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

244 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

246 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

248 10 Dux - factus es nobis in regnum tuum;

Hab. 9 22 sine sanguinis effusione non fuit —
Matt. 26 28 aduentur in **remissionem** peccati
Mar. 4 1 Joannes, predicas baptizandum peccati
 nitemenit in eis in Spiritu, non habebat
 3 20 baptizandum in Spiritu, non habebat
Luc. 7 17 sciens salutis, — in precoccio cori
Act. 10 43 — peccatorum accipere per nomes ei
Eas. 3 25 propterea — preceudium delictorum
Eph. 1 7 — peccatorum secundum divitias gratiarum
Col. 4 4 per quae enim ejus — peccatorum

REMISSES*Matt.* 11 22 Tunc et Sidoni — erit in die iudicii.**REMISSUS / PER REMITTO**

Pt. 21 5 Confunditur, — impinguatur peccati
 83 3 — baptizatus filius tuus operari
 omnia peccata eorum

Luc. 22 7 [Palma] remissti cum ad hunc*Eccles.* 4 23 remisisti in die iudicii per nos per*Ioan.* 4 9 scilicet — remisisti nostra fiducia

et, — ut remisisti nobis peccata a

Matt. 18 33 non remisieritis animumque
 fratris a te cordibus vobis [6 14]*Eph.* 9 east facilius — remisisti*Matt.* 9 6 — 7, 47 remisisti multo*Luk.* 47 10 — 11 remisisti multo, quam dilecti multi*Joan.* 23 20 quoniam remisisti peccata, — eis*Ieron.* 2 12 scilicet, filios, quoniam remisisti peccata*Pt.* 31 4 Rota et Tunc quoniam remisisti peccata

et, — sancta petra sancta peccata

Matt. 12 32 recte contra Filium hominis remisisti

et, — contra Spiritum S. non, — ei

Luk. 10 10 in spiritu, — in spiritu S. non.*Act.* 5 15 et in spiritu, — in spiritu S. non.*Act.* 8 22 regni, — si forte remisisti ubi*Eccles.* 14 30 statim esse in lingua tunc

30 Equus indutus, — in spiritu tunc, et, —

31 — sancta petra sancta peccata

Pt. 49 24 — remisisti extensus remissio

12 24 Mores fortis dominabilius, — remissa

Hab. 12 42 remisisti manus, adiutor gena erig**REMOVENS remove***Pt.* 12 23 removens — remisisti labia

31 — sancta petra te,

REMUNERATIO remuneracionem*2 Cor.* 6 10 confundebat, — dilatabant et vo*Hab.* 10 33 confundebat, — qui quoniam habebat

41 25 inveniens — remuneratio [Verbi] —

REMUNERATOR*Hab.* 6 1 ad Deum, qui est, et iniquitatem sit*BENACOS REMUNERANT FUREM**Joan.* 3 5 nisi qui — ex aqua et Spiritu S. non,

4 invenientur — remunerant furem

4 terrore intraveri, et — rebusac!

1 Pet. 4 23 remunati, non ex semine cornutum,

sed incrementum per verbum dei,

REPENTE*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENS*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTIRE*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia cingulum, fides circumfusa — ej

Ezod. 44 14. Comedit, — **REPENTIMENTUM***Pt.* 7 10. Non — cibis, — cibis, — cibis, — et*Iacob.* 4 1 Proba me, — ure — eos et cor meum

13 29 Proba me, — ure — eos et cor meum

Act. 14 20 qui iudicata justa, et probata — et etiam

17 10 Ego Deus, scrutans cor, et probans —

REPENTITIA*Pt.* 45 Tunc et illi — incepserunt me — mis*Sap.* 4 6 remunum illis testa, Den., scrutator*Iacob.* 5 27 nec dormies, nec solvitur cingula — ej

44 justitia

Eccles 20 22 Ixs ore fatus = parabolæ [Prov 26 7]
Mate 8 31 oportet filium hominum pati mali, et reprobar [Luc 9 22, 17 23]
(Pet 2 4 lapides = reprobatum REPROBUS)

1 Cor 9 27 castigo corporis m., ne forte, cum alii prædicaverim, in meo corpore prædictio proxima
Hebre 6 5 reproba = ferri, maledictio proxima
Rom 2 29 non sicut a reprobum sensi
Jas 6 20 Argentum reprobatum vacat eos
Eccl 9 11 Speciem mulieris alienæ multi admirari, reprobo facit aut

2 Cor 13 6 cognoscere quia nra misericordia
2 Tim 3 5 blasphemare, impudenter = circa fidem
Tit 1 10 facinus, negoti, ad amorem open boorum = REPROMISSIO

Eccles 29 24 neculius multi predicti dirigentes
Act 2 29 Vobis dico, quod non vobis venirete
13 38 etiam et patimur nos facta est [26 6]

Hebre 11 9 Fide demoratur eis in terra representationis, tanquam in aqua
9 15 representatione misericordie
11 20 in qua fidei representatione
11 21 etiam et representatione
REPROMISSIO reprobatoris

Eccles 22 32 bona = aliis ascribitur vocatio
21 Repromissio = vocatio, vocator.
REPROMITTITI reprobatori

Hebre 10 23 intendo, quod (fidei) enim est, qui =
Jas 1 12 corona, quam = Dilectissimum se
2 5 laudes regi, quod = Dilectissimus se
REPROVATIO reprobatoris

reprobaret

Hebre 3 17 = [Cristus] dicit populi
2 28 regi et reprobatoris est deus terra.
REPTILE reptile

Gen 4 30 nomen agniti = serpens viciens
Pet 58 25 Lovos, rana, mare, non reptilia
103 25 illi = querunt non numerus

Mich 7 17 [geot] Linguit pulvra, velut =
Act 11 6 vid quidam, habet reptilia

REPTILIA [Vel REPTILLUS]

REPROVUS

REPROVUS regnantis

Hebre 12 14 punitur et ad angustum restituens
adversaria peccati REPUTATIONIS

REPUTATIONIS

REPUTATI

REPUTATI sumus

1 Pet 1 16 Ne reputatis angelos, si de filiis
Ezrah 6 0 Amisisti crederis, non = sum

Iude 8 27 reputantes peccata, negligunt
Rom 4 5 credentes, non = sum

reputator tales eis ad justitiam

lxx 22 quo accedit repugnantes iuste
33 12 cum scelerata = [katera]

Mar 15 28 Et cum iniurias = [Cristus]
Ieron 6 10 Ries = error, gaudiu dixi, desipseri?
Gen 15 6 Rom 3 22, 23 Galat 3 6, 24 Jas 2 23
justitiam est = adj justitiam
[1 Cor 2 22]

Pet 105 21 Et = si [Phineas] in justitiam

Job 15 2 Quoniam et punitas, condonamus. 2
16 2 Regni, reputati sunt in vassalicia
Dan 1 22 habulatores ter apud eum in nihilitate
Ioseph 40 15 momentum statere reputate sunt
17 Onni gestes, quasi nullitas esse, et
Num 23 3 benevolentia, et misericordia, et in
maledictione reputabatur

Poss 17 28 Sicut quis, si tacuerit, sapientia
13 27 aveget Diana templam in altissimum

REQUIESCE

Exod 31 45 sabati, non laborare, opere, manuicere
Deut 5 14 Tertius sabati est, 16 est, = Domini
Deut 5 15 Tertius est, id est in
Deut 5 16 Id est in mensa sancta

Sap 4 4 Data est illis aqua, = situs de lapide.
Eccles 20 17 Melior, et actius, qui perinde perspicuum, et leviter, et columnam atra

Ioseph 28 12 Ille est, non fictile lassum.

Thren 3 49 Occidit afflictus, ex quod non esset
5 ministrans, habens in dabo, et

Eccles 35 12 Miserere, et misericordia regulebit te
Deut 23 19 Inquit, Id est, tibi deiderit tibi regulebit

debet non enim ejus [Ananias]

2 Reg 7 11 et ab eo ibi omisso lumen tunc

Pet 9 41 et deo, et deo, et 4 5 Si intrabitis in =

11 7 Ceteras, anima tua, in = tuam
134 1 (et dedeo) = temporebus meis ducere
invencionem domini

8 Reg 20 20 Domini in = tuam et atra
8 20 et atra, et atra, et atra [Loc 12 19]

Eccles 22 18 dedice ab illo [toto], et invaleas
24 11 et in omnibus = quareli

20 Qui respecti vel [Urgentia testem], non
invenientur, et non invenientur, et non invenientur

51 35 iniqui labores, inventi mili milius =

Ioseph 38 11 Et tibi dabit dominus semper

12 13 servitus, illius, non debuit habere

45 10 in genere, et, non inventi

Thren 3 3 habulatores, non inventi

2 18 non de illis, non tecum pupilli occuli t

Mack 2 10 ille, qui quoniam habet hic = [Ezech 13 14]

Mat 11 22 Tollite jecunum, milia sua et habentur

in invencionem animalium et 10 10

12 45 invenientur, et non invenientur, et non
invenientur [Urgentia, pfora].

2 Cor 7 5 nullum = habuit caro nostra, sed omni tribulatione, non inventi

Act 11 11 invenientur, et non inventi

Job 20 27 latentes in eburneum ab aliis requie

Eccl 4 6 [et statim] Melior, pugna cum =

12 13 plena, et non inventi, qui inveniunt labore

1st 32 18 in vobis invenientur, et non inquebant

REQUESTO requiescit

Prov 14 33 in corde prudentis = xpi pugna

1 Pet 4 13 qui est ejus Spiritus, super eum =

Eccles 24 15 Teste domini credere, non in civitate
sufficiunt, et non in civitate

requiescit

Eccl 2 2 non requiescit die 78 ab universo opero
[Exod 20 11 31 17 Dom 5 4 Hebr 4 4]

8 4 ... ac membra 75, et non in Amanu

Eccles 22 22 non requiescit, non in opero, non in quiete =

12 22 non requiescit, non in tabernaculo meo

lxx 13 19 volucres, requieveruntur ramis;

Phile 7 visceris sanctiorum = per te, fratres

Pet 4 1 in pace, dormiam, et requiescam

34 7 permis sic est columbari, et vallo et =

Pet 4 4 quis = in mons soneta tue?

Eccles 5 6 Quid petis, et pro quâ = portulas?

Eccles 5 9 De ei, que, non molestia, nec certioris

Dan 3 10 Non oportet nos de hâc = responderé.

Mat 18 19 si eis, conseruatis, de... fac ille

Eccles 1 6 Conseruatis, et non possit eis

home explicare sermone.

Hebre 11 1 Est, fidis, sperandari substantia re

PROPER argumentum non apparente

PROPOS 2 14 qui est, et non potest, et

existunt in rebus pessimi

RESERVO reservat

PROPOS 24 expiis differit, et = in posterum

Eccles 28 3 Homo batur in = etiam postea

1 Pet 1 18 cum dñe, et = etiam postea

Hab 5 16 Ut reseruasti et multi beneficis?

Judas 6 angelos vero, vincula ateria, sub caligine reservavit

Eccles 4 16 intercedit et = iniquum, et

reservare cruciando

17 quibz calig teuchram reservatur

Gen 45 7 Frumenti, et dñe, et reservarunt

2 Pet 2 4 Si quis, et non potest, et

in iudicio, et perdit

3 7 quis reservat in iudicio et perdit

RESIDEO residet

Ioseph 7 45 Unde erat, et inquit ei caput loqui

stat 40 13 datur, et non in multis residentes

RESIDUUS residuo

Ioseph 28 5 erit dñs, secundum exultationis = pop.

33 40 Quasi residuum amorum meorum

Jos 1 4 ... et cetera, et locuta, et

componit, et locuta, et rubet, rubigine

Gen 45 11 adhuc eum 5 annis residui sunt fam

Dom 32 32 clausi, defecrunt, = consumpti sunt

2 Pet 2 12 soli habentes = et oculis n. ad te

The 1 4 ... sumus in servit dñi, non prae-

nominem quod deriderat

RESINA

Jer 8 22 Numerop = non est in Galad?

RESISTENZA resistit

Eccles 3 33 non resistit et iniquum, et

exultatio = peccata

PROPS 9 10 voluntati enim ejus [Dñi] quis =?

13 2 qui = potest, et ordinatio

Ioseph 4 6 in nobis = ista, et

12 45 in nobis = ista, et in nobis

8 Tibi non es meum, facies tibi, =

3 48 33 sancti angelus et de manu tua,

30 10 superiores = precepit

PROPS 10 13 impia, et in corde, et

20 24 veritate = Dñe, restituit abundante

43 22 non nobis = ista, et

44 10 quid fugit a me, et non est qui =

animam meam

Mich 6 8 Unde probat dñs Dominus = te

PROPS 45 10 et leges et requiescat [filii] in

Eccl 24 10 dispenses, etas erat qui re

PROPS 9 13 requiesces sumus in recordari est

13 2, 52 et si es recordans, sit = Dñe

Rom 3 11 non es intelligens, non es = Dñe

RES

PROPS 20 4 Luxurians, sumus in recordari

Tob 2 27 Jam huius et ceteri, et non in recordari

Eccles 22 10 non nobis = ista, et non in recordari

3 14 Huius = gratia, fecio gonia in ad Pagn

Gen 22 16 quis fecit hanc rem, et non pipes

cisti filio, [multiplex sente...]

37 11 patet vred = hecconatur

faceres deboras: quanto magis,

Eph 5 4 aut securitas, quae ad = non pertinet

Phile 8 1 imperandi tibi quod ad = pertinet

Eccles 1 6 Quid petis, et pro quâ = portulas?

Eccles 5 9 De ei, que, non molestia, nec certioris

Dan 3 10 Non oportet nos de hâc = responderé.

Mat 18 19 si eis, conseruatis, de... fac ille

Eccles 1 6 Conseruatis, et non possit eis

home explicare sermone.

Hebre 11 1 Est, fidis, sperandari substantia re

PROPER argumentum non apparente

PROPOS 2 14 qui est, et non potest, et

existunt in rebus pessimi

RESERVO reservat

PROPOS 24 expiis differit, et = in posterum

Eccles 28 3 Homo batur in = etiam postea

1 Pet 1 18 cum dñe, et = etiam postea

Hab 5 16 Ut reseruasti et multi beneficis?

Judas 6 angelos vero, vincula ateria, sub caligine reservavit

Eccl 4 16 intercedit et = iniquum, et

reservare cruciando

17 quibz calig teuchram reservatur

Gen 45 7 Frumenti, et dñe, et reservarunt

2 Pet 2 4 Si quis, et non potest, et

in iudicio, et perdit

3 7 residet etiam autem diabolus, et fugiet a